Acordul adițional nr.4 din 03 septembrie 2025, se modifică după cum urmează: 

1. La p.2.2 din Contract textul „117 231 954 MDL 06 bani (una sută șaptesprezece milioane 

două sute treizeci și una mii nouă sute cinzeci și patru MDL 06 bani)” se substituie cu „116 980 001 

MDL 23 bani (una sută șaisprezece milioane nouă sute optzeci mii unu MDL 23 bani)”.  

2. Anexa nr.2 la Contract se expune în redacție nouă: 
                                                                                           „Anexa nr. 2 

la Contractul de acordare a asistenţei  

medicale (de prestare a serviciilor